ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  8/2020 - DL 32/202032/202013/03/2020Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
32/20208/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços13/03/202013/03/2020Aquisição de Cortinas Blackout em Tecido para a Escola Básica Municipal Cesar Avelino Bragagnolo.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLEOCIR DA SILVA     (1778)1 CORTINA BLACKOUT EM TECIDO 3,10x2,30mt COM KIT DEVARÃO UN 8,00  0,0000 209,00    1.672,002 CORTINA BLACKOUT EM TECIDO 3,30x2,30mt COM KIT DEVARÃO UN 4,00  0,0000 209,00    836,003 CORTINA BLACKOUT EM TECIDO 2,80x2,30mt COM KIT DEVARÃO UN 18,00  0,0000 209,00    3.762,00Total do Fornecedor: 6.270,00Total Geral: 6.270,00

Erval Velho,   13   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  8/2020 - DL 32/202032/202013/03/2020Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.014.3.3.90.00.00.00.00.00 (60)

Erval Velho,   13   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR